



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Eva Dvořáková

MHMP 2016044/2022

236 004 223

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/0

S-MHMP 1985544/2022

Datum:

07.11.2022

Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách PID – oblast A2 – Hostivicko**“, která byla doručena Magistrátu hlavního města Prahy dne 26.10.2022, a to:

- 1) **Informace o počtu podaných nabídek v rámci zadávacího řízení;** žadatel nepožaduje identifikaci jednotlivých účastníků zadávacího řízení;
- 2) **Informace o výši jednotlivých nabídkových cen, které zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení;** žadatel nepožaduje identifikaci jednotlivých účastníků zadávacího řízení, žádá pouze o uvedení konkrétních finančních hodnot

Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sdělujeme:

Hlavní město Praha jako zadavatel zadávacího řízení obdržel k nadlimitní veřejné zakázce „**Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách PID – oblast A2 – Hostivicko**“ ve lhůtě pro podání nabídek celkem tři nabídky s následující nabídkovou cenou:

Nabídka účastníka č. 1: 62 480 062,27 Kč

Nabídka účastníka č. 2: 70 159 095,00 Kč

Nabídka účastníka č. 3: 79 243 378,43 Kč

Povinný subjekt také uvádí, že v mezidobí od podání žádosti o poskytnutí informace do jejího poskytnutí byla publikována zpráva – [informace z otevírání nabídek z výběrových řízení na autobusové dopravce pro prvních 8 oblastí ve Středočeském kraji.](#)

Ing. Libor Šíma v.r.
ředitel odboru dopravy

podepsáno elektronicky